日 時： 令和 6年 6月 14日 （金）18:00 ～ 20:15

会 場： 松山市医師会館 いきいきホール
〒790-8601 愛媛県松山市藤原2丁目4-70 電話番号：089-915-7700

参加費 ： 無料 (定員 200名）

共催 ：愛媛県慢性期医療協会・テルモ株式会社
後援 ：日本慢性期医療協会

愛媛県地域包括ケアを考える会
（第10回愛媛県慢性期医療研究会）

特別企画

謹啓
皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、今年度の診療報酬の改定は
医療・介護・障害福祉のすべてに大きな影響を与えています。この度、厚生労働省 眞鍋 馨課長による
特別講演を企画しました。慢性期医療・介護に関わる方に限らず、すべての医療・介護・福祉に関わる
方々もぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 謹白

開会挨拶 愛媛県慢性期医療協会 会長、南高井病院 院長 西尾 俊治先生

総合司会 北条病院 理事長・院長 髙石 義浩先生

特別講演 18:00～19:30

座長 松山リハビリテーション病院 理事長・院長 木戸 保秀先生

演者 厚生労働省保険局 医療課長 眞鍋 馨先生

「（仮）令和６年度診療報酬改定について ～慢性期医療への期待～」

質疑応答 19:30～20:15

<コメンテーター>

日本慢性期医療協会 名誉会長 武久 洋三先生

日本慢性期医療協会 会長 橋本 康子先生

閉会挨拶 日本医師会総合政策研究機構 櫃本 真聿先生

PC24-0010

申込は下記QRコード、URLよりお願いいたします。

■事前質問を受け付けます。
申込フォーム内にて記載ください。

お問い合わせ先：0120-12-8195
テルモ株式会社 コールセンター（土・日・祝日除く9:00～17:45）

「愛媛県地域包括ケアを考える会」
第10回愛媛県慢性期医療研究会参加申込書

松山市医師会館
〒790-8601 愛媛県松山市藤原2丁目4-70
電話番号：089-915-7700
FAX番号：089-915-7710

<バスの方>
伊予鉄バス 北伊予線（松山市駅1番のりばより北伊予駅前方面行き）
雄郡小学校東門前より 徒歩3分
<電車の方>
伊予鉄道 土橋駅より徒歩8分、松山市駅より 徒歩12分

【個人情報の取扱いについて】
・ご記入いただいた個人情報はテルモ株式会社が取得し、共催の愛媛県慢性期医療協会に
提供いたします。予めご了承の上、お申し込み下さい。
・愛媛県慢性期医療協会は法令で認められる場合のほか、本企画の運営のために
当該個人情報を利用します。
・テルモ株式会社は弊社Webサイトに掲載している個人情報保護方針
(https://www.terumo.co.jp/privacy_policy)に基づいて当該個人情報を取扱い、
また、法令で認められる場合を除き、上記個人情報保護方針記載の利用目的以外の
用途には使用しません。

https://forms.office.com/r/E4PQeFCuqZ

https://www.terumo.co.jp/privacy_policy